PORTARIA PGJ Nº 2586/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA  EM  EXERCÍCIO,  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO  o pedido subscrito  pelos  Promotores de Justiça Raimundo Nonato Ribeiro
Martins Júnior e Adriano Fontenele Santos; e

CONSIDERANDO a designação do Promotor de Justiça Adriano Fontenele Santos, titular da 2ª
Promotoria de Justiça de Esperantina, para atuar na Semana da Justiça pela Paz em Casa, na cidade
de Parnaíba,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de Justiça  RAIMUNDO NONATO RIBEIRO MARTINS JÚNIOR,
titular da 1ª Promotoria de Justiça de Esperantina, para assegurar a continuidade e regularidade dos
serviços da 2ª Promotoria de Justiça de Esperantina, de 20 a 23 de agosto de 2019.
.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 20 de agosto de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 2586/2019